Os prazos e condições de conclusão, entrega constam no termo de referência, anexo a este Contrato. 
3.4. MAPA DE RISCO disposto no anexo II: 

4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO  
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto licitatório. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PAGAMENTO  
5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 40.397,40 (Quarenta mil trezentos e noventa e sete reais e quarenta centavos), 
observados os valores unitários e total por item abaixo indicados: 

ITEM 

DESCRIÇÃO/ 
ESPECIFICAÇÃO 

Unidade de 
Medida 

Quantidade Valor Unitário  Valor Total 

1 

1 - Locação de computadores tipo desktop. 
Processador (CPU):